η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση της απευθείας ανάθεσης της επισκευής εκτυπωτή της ∆/νσης Μεταφορών & 
Επικοινωνιών Π.Ε. ∆υτικού Τοµέα Αθηνών στην ατοµική επιχείρηση «Το Αναλώσιµο» Παναγιώτης 
Νικ. Κατσαρέας, µε συνολικό κόστος 116,18€ (εκατόν δέκα έξι ευρώ και δέκα οκτώ λεπτά) πλέον 
ΦΠΑ, σύµφωνα µε την οικονοµική του προσφορά. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισµό της Περιφέρειας Αττικής Οικονοµικού Έτους 2011, Ειδικός 
Φορέας 03.072 στον ΚΑΕ 0869. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας